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Topfenschnitten Mini TK ca.25 g 25 Stk.Toni
Kaiser
Biskuitteig gefüllt mit feiner Topfenfülle, tiefgekühlt.

Produkt 199309

Nettofüllmenge 625 g

Erhältliche Einheiten KT 5PK, PK

Marke Toni Kaiser

Produktbeschreibung

HANDGEMACHT!

Inhaltsstoffe

Topfencremefüllung 65% (RAHM 29%*, Zucker, Wasser, pflanzliche Fette
[Palm, Kokos], SPEISETOPFEN 5%*, JOGHURT 3%*, Rapsöl, modifizierte
Stärke, BUTTER, SÜSSMOLKENPULVER, Dextrose, MAGERMILCHPULVER,
Rindergelatine, jodiertes Speisesalz [Speisesalz, Kaliumjodat],
Verdickungsmittel: Natriumalginat; Aromen, Säureregulatoren:
Natriumphosphate, Calciumsulfat, Diphosphate; färbende Pflanzenextrakte
[Karotte, Kurkuma]), Biskuitteig 33% (Zucker, WEIZENMEHL, Wasser,
EIDOTTERPULVER, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, MAGERMILCHPULVER,
Speisesalz, Aroma, Gewürze), Dekorzucker 2% (Zucker, WEIZENSTÄRKE,
Palmfett, Aroma). *Bezogen auf den Füllanteil. Kann Spuren von Erdnüssen,
Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Erdnüsse
Soja
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck. Nach dem
Auftauen 1 Tag gekühlt haltbar.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.225 kJ (294 kcal)

Kohlenhydrate ~ 27 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 19 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 18 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 9,2 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 5,4 Gramm

Salz ~ 0,5 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Eier Europäische Union - -

Milch Europäische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Biskuitteig gefüllt mit feiner Topfenfülle, tiefgekühlt.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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